
UCHWAŁA  NR  4255/2017 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

Z  DNIA  13  WRZEŚNIA  2017r. 
 
 
w sprawie:  udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Parków 

Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego 
 
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016r., poz. 486 ze zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Postanawia się udzielić Panu Januszowi Łakomcowi, Dyrektorowi Zespołu Parków 
Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego, pełnomocnictwa do prowadzenia 
w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego negocjacji zmierzających do 
ustalenia ceny nabycia nieruchomości położonej w Chalinie, gm. Sieraków, działka 
nr 16/4 o pow. 0.4500 ha oraz do nabycia przedmiotowej nieruchomości na rzecz 
Województwa Wielkopolskiego. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



UZASADNIENIE 
DO  UCHWAŁY  NR  4255/2017 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 
Z  DNIA  13  WRZEŚNIA  2017R. 

 
 
 

Dyrektor Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego 
wystąpił z prośbą o udzielenie pełnomocnictwa do negocjacji w sprawie ustalenia 
ceny nabycia oraz nabycia nieruchomości opisanej w § 1 niniejszej uchwały. 

Właściciel działki nr 16/4 wstępnie ustnie potwierdził wolę sprzedaży 
przedmiotowej nieruchomości za kwotę około 100.000,00 zł. 

Przedmiotowa działka będzie służyła rozbudowie Ośrodka Edukacji 
Przyrodniczej w Chalinie. 

Wobec powyższego, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


